Директору
МБОУ «Мускатновская школа»
Куряевой Наталье Николаевне
родителя (законного представителя)
Фамилия _______________________

Имя ___________________________

Отчество _______________________

Место регистрации (адрес):

Город _________________________

Улица _________________________

Дом ______ корп. _____ кв. _______

Место проживания (адрес):

Город _________________________

Улица _________________________

Дом ______ корп. _____ кв. _______
Телефон _______________________

Документ, подтверждающий статус законного представителя__________ серия ______ № __________
выдан _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ________________________________________

  (фамилия, имя. отчество)
_____________________________________________________________________________

(дата рождения, место проживания)
___________________________________________________________ в _________ класс.

С Уставом МБОУ «Мускатновская школа» ознакомлен(а)_______________________
Информация о родителях:
Отец: ________________________________________________________________________ Место работы: ________________________________________________________________

Занимаемая должность _________________________________________________________

Телефон ______________________________________________________________________

Мать: _______________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________
Занимаемая должность _________________________________________________________

Телефон ______________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________
(подпись с расшифровкой фамилии заявителя).
«_______» _________________ 20____ года